
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 
เร่ือง ประกาศใชแ้ผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว  

เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 
------------------------------------------------------ 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ ข้อ 22/2 ในกรณีการเพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง
แผนพัฒนาท้องถิ่นที่เกี ่ยวกับโครงการพระราชดำริ งานพระราชพิธี รัฐพิธี นโยบายรัฐบาล และนโยบาย
กระทรวงมหาดไทย ให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนา
ท้องถิ ่นที ่ เพิ ่มเติมหรือเปลี ่ยนแปลงให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพิจารณาตามมาตรา  46 แห่ง
พระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 ด้วย และเมื่อแผนพัฒนาท้องถิ ่นที่
เพ่ิมเติมหรือหรือเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าว นั้น 

  ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โดยผ่านความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองบัว ในการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/2564 เมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2564  รายละเอียด
ปรากฏตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้  

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติม ถึง (ฉบับที่ 3) พ..ศ. 2561 ข้อ 21 และข้อ 24 
กำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้แผนพัฒนาที่อนุมัติแล้วนำไปปฏิบัติและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ่น
ทราบโดยทั่วกัน ดังนี้ จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองบัว เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่    5    สิงหาคม  พ.ศ.  2564 
 

 
(ลงชื่อ)  
 

 (นายนิวัติ   พงษ์โชติ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว                                                                                                                                                                                                                      

 
 


